Караваевский вестник

Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области

	Выходит

с 27  сентября 2006 года
	№ 2 , 29  февраля  2012 года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
29 февраля 2012г. № 7

О назначении публичных слушаний

по вопросу обсуждения генерального плана

Караваевского сельского поселения

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Караваевском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области, утвержденным Решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 14.06.2006г. №25, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения генерального плана Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области .

2. Публичные слушания провести 15 марта 2012г. в 18.00час. по адресу: п. Караваево, ул.Штеймана, д.1а.

3. Сформировать Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению.

4. Назначить главного специалиста, инженера-землеустроителя администрации Караваевского сельского поселения Соловьеву Т.Б. ответственным должностным лицом по подготовке и проведению публичных слушаний.

5. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Глава Караваевского сельского поселения,

Председатель Совета депутатов Е. А Шилова

Приложение

к Решению Совета депутатов

Караваевского сельского поселения

от 09.02.2012г. № 7

Список членов оргкомитета

по проведению и подготовке публичных слушаний по вопросу

обсуждения генерального плана Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

1. Чистяков Михаил Юрьевич, депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения второго созыва.

2.Соловьева Татьяна Борисовна, главный специалист, инженер-землеустроитель администрации Караваевского сельского поселения -председатель оргкомитета.

3.Майорова Елена Юрьевна, ведущий специалист, инженер-землеустроитель администрации Караваевского сельского поселения -член оргкомитета.

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов  и администрацией Караваевского сельского поселения.

Тираж  5 экз.,   Адрес: Костромская область, Костромской  район,  п.Караваево,  ул. Штеймана,  д.5